



**ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ\***  
к договору (контракту) от 01.06.2022 г. № 26

между "IM IMPERIAL TORG" МЧЖ и Янгнер шахар Ижтимоий фанларни чукур урганишга ихтисослаштирилган мактаб-интернати на общую сумму 282732650,00

Глава \_\_\_\_\_ 075  
Казначейский лицевой счёт \_\_\_\_\_ 401722860244137092300075001

(в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
	4232200			
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май				
Июнь	282 732 650,00			282 732 650,00
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
<b>Всего за год</b>	<b>282 732 650,00</b>			<b>282 732 650,00</b>

Всего 282732650,00 сум

Двести восемьдесят два миллиона семьсот тридцать две тысячи  
шестьсот пятьдесят сум 00 тийин  
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 84819795,00 сум или 30,00%\*\*\* от общей суммы договора подлежат предоплате в июнь мес. 2022 г.

(\*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(\*\*) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(\*\*\*) — Месячный \_\_\_\_\_ % , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до \_\_\_\_\_ числа текущего месяца. (Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика



М.П.

(подпись)

Курбонбоева Шоира Рахматуллаевна

Ф.И.О.

Главный бухгалтер заказчика

(подпись)

Акрамова Лариса Николаевна

Ф.И.О.

Принял работник казначейского подразделения \_\_\_\_\_

(подпись)

Получил работник заказчика \_\_\_\_\_

(подпись)

« \_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

« \_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

**ГРАФИК ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ**

Текущий ремонт Государственной школы-интерната с изучением иностранных языков в. Г. Янгьер Сырдаринской области  
Генподрядчик : LM IMPERIAL TORG мчж

(тыс.сум)

№	Наименование и виды работ	Ед.изм	Объём работ	Стоимость единицы объёма				Всего стоимость
					май	июн	июл	
1	Текущий ремонт Государственной школы-интерната с изучением иностранных языков в. Г. Янгьер Сырдаринской области	об	1	282 732 650,00				282 732 650,00
	<b>Итого:</b>			282 732 650,00	0,0	0,0	0,0	282732650,0

Буюртмачи

Янгьер шаҳар Хорижий тилларга ихтисослаштирилган мактаб интернати



Пудратчи

LM IMPERIAL TORG раҳбари  
А. Маткулов



**Молиялаштириш жадвали**

**Объект: Текущий ремонт Государственной школы-интерната с изучением иностранных языков в. Г. Янгир Сырдаринской области**

**Пудратчи ташкилот: "LM IMPERIAL TORG" МЧЖ**

Молиялаштириш шартлари	Жами	2022 йил							
		январ	феврал	март	апрел	май	июн	июл	июл
Шартнома бахосининг 30 % миқдориди аванс	84 819 795	0,0	0,000	0,00	0,000	0,000	84 819 795		0,000
Бажарилган авансни қайтарган ҳолда бажарилган ишларнинг 100% миқдориди молиялаштириш	197 912 855							197 912 855	
<b>Жами</b>	<b>282 732 650</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>84 819 795</b>	<b>197 912 855</b>	<b>0,000</b>



Буюртмачи

Янгир шаҳар Хорижий тилларга  
ихтисослаштирилган мактаб интернати  
Ш. Курбонбосва



Пудратчи

"LM IMPERIAL TORG" МЧЖ

А Маткулов

## ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 26

«\_01\_» июн 2022 йил

Кейинги ўринларда “Буюртмачи” деб юритиладиган **Янгиер шаҳар Хорижий тилларга ихтисослаштирилган мактаб интернати** номидан **Низом** асосида иш юритувчи раҳбар **Ш.Курбонбоева** бир томондан «**LM IMPERIAL TORG**» МЧЖ кейинги ўринда “**Пудратчи**” деб юритиладиган номидан **Низом** асосида иш кўрувчи корхона раҳбари **А.Маткулов** иккинчи томондан пудрат шартномасини туздилар.

### I. ТАЪРИФЛАР

1. Мазкур шартномада куйидаги тарифлар қўлланилади:

**Қурилиш объекти** – мазкур шартнома (контракт) доирасида барча ишларни бажариш даврида далолатнома бўйича Буюртмачи томонидан Пудратчига берилган объект.

### II. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ.

2. Пудратчи мазкур шартнома шартларига асосан лойихада кўзда тутилган объект **Текуший ремонт ограждения Государственной школы-интерната с изучением иностранных языков в г. Янгиер Сырдаринской области** бажариш мажбуриятини олади, Буюртмачи эса Пудратчига қурилиш ишларини бажариш учун зарур шароитлар яратиш, уларни қабул қилиш ва тўловни амалга ошириш мажбуриятини олади.

### III. ШАРТНОМА БЎЙИЧА ИШЛАР ҚИЙМАТИ.

3. Мазкур шартнома бўйича Пудратчи танлов савдоси натижасида аниқланган барча солиқлар, йигимлар ва ажримларини уз ичига олган ҳолда жорий нархларда ККС билан 282 732 650 (Икки юз саксон икки миллион етти юз ўттиз икки минг олти юз эллик ) сўмни ташкил этади.

### IV. ПУДРАТЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

4. Мазкур шартнома бўйича Пудратчи мазкур шартноманинг II бўлимда назарда тутилган ишларини бажариш учун:

Барча ишларни мазкур шартномада ҳамда унга 1- иловага мувофиқ ишларни бажариш жадвалида назарда тутилган ҳажмда ва мудатларда ўзининг кучлари (бош пудратчи ташкилотининг иш ҳажми 50 фоиздан кам бўлмаслиги керак) ёки жалб қилинган кучлар билан бажариш ҳамда ишни Буюртмачига мазкур шартнома шартларига мувофиқ топшириш; Қурилиш жараёнида техника хавфсизлиги, ишларни бажариш вақтида атроф муҳитни, ўтқазилган дарахтларни ва ер учаскасини муҳофаза қилиш бўйича зарур тадбирлар бажарилишини таъминлаш, шунингдек ёритиш чироқлари ўрнатиш; Мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбуриятларни тўлиқ ҳажмда бажариш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

5. Пудратчи мазкур шартнома бўйича барча ишларининг ўз кучлари билан ва субпудратчилар томонидан зарур тарзда бажарилиши ҳамда объектнинг фойдаланишга топширилиши учун Буюртмачи олдида тўлиқ мулкый жавоб беради.

### V. БУЮРТМАЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

6. Мазкур шартномани бажариш учун Буюртмачи:

Ишлар бажарилиши устидан доимий архитектура - қурилиш назоратини ва мазкур шартномада қайт этилган Пудратчи томонидан қабул қилинган мажбуриятлар ва бошқа функцияларга риоя этилишини назорат қилиш, Пудратчидан тугалланган ишларни қабул қилиб олишни таъминлаш;

Пудратчининг барча мурожаатларини ўн кун муддатда кўриб чиқиш ва қарор қабул қилиш;

Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб 10 кун давомида Пудратчига ишларини қабул қилиш учун зарур бўлган ижро ҳужжатлари рўйхатини тақдим этиш;

Мазкур шартномада назарда тутилган мажбуриятларни тўлиқ ҳажмда бажариш мажбуриятини олади;

## **VI. ИШЛАРНИ БАЖАРИШ МУДДАТЛАРИ.**

7. Пудратчи биринчи аванс тўлови тушган кундан бошлаб ишларни бажаришга киришади.  
8. Томонларнинг келишувига мувофиқ қурилишнинг давом этиш вақти ишлар бошланган кундан эътиборан **30** кунни ташкил этади

## **VII. ТЎЛОВЛАР ВА ХИСОБ-КИТОБЛАР.**

9. Буюртмачи Пудратчига шартнома бўйича ишлар умумий жорий қийматининг 30 фоизи миқдорда аванс ўтказилади, бу **84 819 795 (Саксон тўрт миллион саккиз юз ўн тўққиз минг етти юз тўқсон беш)** сўмни ташкил этади  
10. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган авансни мутаносиб равишда ушлаб қолиниши ҳисобга олган ҳолда, бажарилган ишлар қийматининг 100 фоиз буюртмачи томонидан тасдиқланган ҳисоб-фактурага асосан ҳисобот ойдан кейинги ойида амалга оширилади.  
11. Пудратчи объект фойдаланишга топширилгунга қадар мазкур шартнома бўйича объектга мулк ҳуқуқини ўзида сақлаб қолади. Объект Буюртмачига топширилгунга қадар объектнинг тасодифий йўқ қилиниши ва шикастланиши хавфи Пудратчининг зиммасида бўлади.  
12. Буюртмачи мазкур шартнома бўйича ўз зиммасига қабул қилган мажбуриятларни шартнома кучга кирган кундан бошлаб қирқ беш кун **мобайнида** бажармаган тақдирда, Пудратчи бу ҳақда қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Буюртмачини ёзма равишда хабардор қилган ҳолда, шартномага ўзгартиришлар киритиш ёки шартномани бир томонлама тартибда бекор қилиш ҳуқуқига эгадир. Бунда Буюртмачи Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ҳақ тўлашдан озод қилинмайди.

## **VIII. ИШЛАРНИ БАЖАРИШ.**

13. Буюртмачи қурилиш майдонида ўз вакилини-техник аудиторни тайинлайди, у Буюртмачининг номидан бажарилаётган ишлар сифати устидан техник назорати амалга оширади, шунингдек Пудратчи томонидан фойдаланиладиган материаллар ва асбоб-ускуналарнинг шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини текширади.  
14. Техник аудитор ишлар бажарилишининг ва шартноманинг бутун даври мобайнида ишларнинг барча турлари билан тўсиқсиз танишиш ҳуқуқига эгадир.  
15. Пудратчи техник аудиторни ишлаш учун жой билан таъминлайди. Техник аудитор Пудратчи томонидан ўтказиладиган қурилиш майдонида ишларни амалга ошириш чоғида пайдо бўлувчи масалаларни ҳал қилиш бўйича йиғилишларда мунтазам равишда қатнашади.  
16. Агар Буюртмачи Пудратчи ва (ёки)унинг субпудратчилари томонидан ишларнинг сифатсиз бажарилганлигини аниқласа, у ҳолда Пудратчи ўз кучлари билан ва қурилиш қийматини кўпайтирмасдан ушбу ишларнинг уларнинг зарур сифатини таъминлаш учун келишилган муддатда қайта бажаришга мажбурдир.

Агар Пудратчи сифатсиз бажарилган ишларни келишилган муддатларда тузата олмаса, Пудратчи уларни тузатишнинг кечикиши оқибатида етказилган зарарларни Буюртмачига тўлайди.

## **IX. ИШЛАРНИ ҚЎРИҚЛАШ .**

17. Пудратчи ишлар бошланишидан таъмирлаш тугаллангунча ва таъмирлаш тугалланган объект буюртмачи томонидан қабул қилиб олингунга қадар объектни зарур даражада қўриқланиши таъминлайди.

18. Тикланган бинолар ва иморатлар, шунингдек материаллар, асбоб-ускуналар ва бошқа мол-мулк объект қабул қилиб олингандан кейин сақланиши учун Буюртмачи жавоб беради .

## **X. ЕНГИБ БЎЛМАЙДИГАН КУЧ (ФОРС-МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ.**

19. Агар ушбу шартнома бўйича мажбуриятлар қисман ёки тўлиқ бажарилмаслиги табиат ходисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва агар бу ҳолатлар мазкур шартноманинг бажарилишига бевосита таъсир этса, томонлар бундай қисман ёки тўлиқ бажармаслик учун жавобгарликдан озод этадилар.

Мазкур шартнома бўйича мажбуриятларни бажариш муддати енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари амал қилган, шунингдек ушбу ҳолатлар юзага келтирган вақтга мутаносиб равишда узайтирилади.

20. Агар энгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари ёки уларнинг оқибатлари бир ойдан кўп вақтга чўзилса, у ҳолда Пудратчи ва Буюртмачи ишларни давом эттириш ёки уларни консервация қилиш учун қандай чоралар кўрилишини муҳокама қиладилар.

21. Агар томонлар икки ой ичида келиша олмасалар, у ҳолда томонларнинг ҳар бири шартнома бекор қилинишини талаб қилишга ҳақлидир.

## **XI. КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШНИШИ ТУГАЛЛАНГАН ОБЪЕКТНИ ҚАБУЛ ҚИЛИБ ОЛИШИ.**

22. Капитал таъмирлаш тугалланган объектни қабул қилиб олиш шартномани имзолаш санасида амалда бўлган белгиланган тартибда мувофиқ мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбуриятлар томонлар тарафидан бажарилгандан кейин амалга оширилади.

23. Объектлар уларнинг фойдаланишга тайёрлиги тўғрисида Пудратчининг ёзма билдиришномаси Буюртмачи томонидан олинган кундан бошлаб 10 кун мобайнида қабул қилиб олинади.

24. Пудратчи капитал таъмирлаш тугалланган объектни қабул қилиб олиш бошланишидан 5 кун олдин мазкур шартноманинг V бўлимига мувофиқ Буюртмачига Буюртмачи томонидан белгиланган таркибда икки нусхада ижро ҳужжатларини беради. Пудратчи Буюртмачига ушбу ҳужжатлар тўплами амалда бажарилган ишларга тўлиқ мос келишини ёзма равишда тасдиқлаш керак.

25. Қабул қилиб олинган пайтдан бошлаб объект Буюртмачининг мулкига айланади.

## **XII. КАФОЛАТЛАР**

26. Пудратчи:

Барча ишлар тўлиқ ҳажмда ва мазкур шартнома шартларида белгиланган муддатларда бажарилишини;

лойиха ҳужжатларига ҳамда қурилиш меъёрлари, қоидалари ва техник шартларига мувофиқ барча ишларни бажариш сифатини;

хар ойда бажарилган ишлар ҳажмини тасдиқловчи (ойлик ҳисобат) ҳисоб-фактурани ҳисобот даврининг 28 санасига топширишни;

узи томонидан капитал таъмирлаш учун қўлланиладиган қурилиш материаллари, конструкция ва тизимлар сифатини, уларнинг лойиха ҳужжатларида кўрсатилаган сертификацияларга, давлат стандартларига ҳамда техник шартларига мувофиқлигини;

ишларни қабул қилиш ва объектдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аниқланган камчиликлар ва нуқсонларни ўз вақтида бартараф қилишни;

объектдан фойдаланилганда муҳандислик тизимлари ва ускуналарининг фойдаланиш қоидаларига мувофиқлигини кафолатлайди,

27. Объект ва унга кирадиган муҳандислик тизимлари, асбоб-ускуналар, материаллардан фойдаланиш ва ишларнинг кафолатли муддати томонлар қурилиши тугалланган объектни қабул қилиб олиш тўғрисидаги далолатномани имзоланган кундан бошлаб камида \_\_ой этиб белгиланади. Объект томининг кафолатли муддати камида \_\_\_ой этиб белгиланади.

28. Агар объектдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аниқланиб, улар бартараф этилгунга қадар фойдаланишни давом эттириш имконини бермайдиган нуқсонлар аниқланса, у ҳолда кафолат муддат нуқсонларни бартараф этиш даврига узайтирилади. Нуқсонлар Пудратчи томонидан ўз ҳисобидан бартараф этилади.

Мавжуд нуқсонлар ва уларни бартараф этиш муддатлари Пудратчи ва Буюртмачининг икки томонлама далолатномасида қайд этилади.

Агар Пудратчи бажарилган ишлардаги нуқсонлар ва чала ишларни, жумладан ускуналарнинг камчиликларини далолатномада кўрсатилган муддат ичида бартараф этмаса, у ҳолда Буюртмачи мазкур шартноманинг VII бўлимида назарда тутилган кафолат суммаси Пудратчидан ушлаб қолиш ҳуқуқига эга.

29 Буюртмачи Пудратчи томонидан сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилган ишлар ҳажмини инвестордан маблағ ажратилгандан сўнг 3 кун ичида тўлаб беришни кафолатлайди.

## **XIII. ШАРТНОМА БЕКОР ҚИЛИШ**

30. Буюртмачи:

шартнома кучга киргандан кейин капитал таъмирлаш бошланиши Буюртмачига боғлиқ бўлмаган сабабларга кўра Пудратчи томонидан бир ойдан кўп вақтга кечиктирилганда;

ишларни тугатишнинг мазкур шартномада белгиланган муддати Пудратчининг айби билан бир ойдан ортиқ муддатга кўпайган холда, Пудратчи томонидан ишларни бажариш жадвалига риоя этилмаганда:

Пудратчи томонидан шартнома шартлари қурилиш меъёрлари ва қоидаларида назарда тутилган ишларнинг сифати пасайишига олиб келадиган даража бузилганда;

қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа асослар бўйича шартноманинг бекор қилинишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

31. Пудратчи:

ишларнинг бажарилиши Пудратчига боғлиқ бўлмаган сабабларга кўра Буюртмачи томонидан бир ойдан ортиқ муддатга тўхтатиб қўйилганда;

Буюртмачи томонидан молиялаштириш шартлари бажарилмаганда;

Қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа асослар бўйича шартноманинг бекор қилинишини талаб ҳуқуқига эга.

32. Шартнома бекор қилинганда Буюртмачи ва Пудратчининг қўшма қарорига кўра тугалланмаган қурилиш бир ой муддатда Буюртмачига берилади, Буюртмачи бажарилган ишлар қийматини Пудратчига тўлайди.

33. Мазкур шартномани бекор қилишга қарор қилган томон мазкур бўлим қондасига мувофиқ иккинчи томонга ёзма билдиришнома юборади.

34. Шартнома бекор қилинган тақдирда айбдор томон иккинчи томонга етказилган зарарни, шу жумладан бой берилган фойдани тўлайди.

35. Шартноманинг бир томонлама бекор қилинишига йўл қўйилмайди, қонун ҳужжатларида ёки мазкур шартномада назарда тутилган холлар бундан мустасино.

#### **XIV. ТОМОНЛАРНИНГ МУЛКИЙ ЖАВОБГАРЛИК.**

36. Томонлардан бири шартнома мажбуриятларини бажармаган ёки зарур даражада бажармаган тақдирда айбдор томон;

иккинчи томонга етказилган зарарларни қоплайди;

Ўзбекистон Республикаси Фуқоролик кодексида, “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида” ги Ўзбекистон Республикаси Қонунида, бошқа қонун ҳужжатларида ҳамда мазкур шартномада назарда тутилган тартибда бошқача жавобгарликка тортилади.

37. Мазкур шартномада кўрсатилган ўз мажбуриятларига риоя қилмаганлиги, ўз вақтида молиялаштирмаганлиги ва шартномада белгиланган бошқа мажбуриятларни бузганлиги учун Буюртмачи Пудратчига кечиктирилган хар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмининг **0,4** фоизи миқдоридан пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси бажарилмаган ишлар ёки кўрсатилмаган хизматлар қийматининг **50** фоизидан ошмаслиги лозим.

Пеня тўланиши Буюртмачини шартномага шартлари бузилиши туфайли етказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.

38. Шартномага мувофиқ бажарилган ишлар хажмини тасдиқлашдан асоссиз равишда бош тортганлиги учун Буюртмачи Пудратчига ўзи тасдиқлашни рад этган ёки бош тортган сумманинг **0,4** фоизи миқдоридан жарима тўлайди.

39. Пудратчи объектни ўз вақтида ишга тушириш бўйича ўз мажбуриятларини бузганлиги учун Буюртмачига муддати ўтказиб юборилган хар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмининг **0,4** фоизи миқдоридан пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси объект шартномавий жорий қийматининг **50** фоизидан ошмаслиги лозим.

Буюртмачи томонидан топилган нуқсонлар ва камчиликлар ўз вақтида бартараф этилмагани учун Пудратчи Буюртмачига муддати ўтказилиб юборилган хар бир кун учун сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг **0,4** фоизи миқдоридан пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг **50** фоизидан ошмаслиги керак.

Пеня тўлаш Пудратчини ишларни бажаришнинг ёки хизматлар кўрсатишнинг кечикиши туфайли етказилган зарарларни қоплашдан озод қилмайди.

40. Агар бажарилган ишлар сифати белгиланган стандартларга, қурилиш меъёрлари ва қоидаларига, иш ҳужжатларига мувофиқ бўлмаса, у холда Буюртмачи “Даврархитектқурилишназорат” инспекциясининг ҳулосаси асосида объектни қабул қилиш ва унинг учун ҳақ тўлашдан бош тортиши, шунингдек Пудратчидан сифати зарур даражада бўлмаган ишлар қийматининг **0,4** фоизи миқдоридан жарима ундириш ҳуқуқига эга.

41. Шартнома бўйича мажбуриятлар бажарилмаганлиги учун мазкур моддада назарда тутилган жазолардан ташқари шартномани бузган томон иккинчи томонга тарафидан қилинган харажатларда, мол-мулкнинг йўқотилиши ёки шикастланишида, шу жумладан бой берилган фойдада ифодаланадиган пеня билан қопланмаган зарарларни қоплайди.
42. Муддат ўтказиб юборганлиги ёки мажбуриятларнинг бошқача тарзда зарур даражада бажарилмаганлиги учун пеня тўлаш томонларни ушбу мажбуриятларни бажаришдан озод қилмайди.

#### XV. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.

43. Шартномани бажаришда ва бекор қилишда шунингдек етказилган зарарни қоплашда пайдо бўладиган низоли масалаларни томонлар хал этолмаса улар қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Сирдарё вилояти хужалик суди томонидан кўриб чиқилади.

#### XVI. АЛОХИДА ШАРТЛАР

44. Мазкур шартнома имзолангандан кейин, мазкур шартномага тегишли бўлган томонлар ўртасидаги барча олдинги ёзма ва оғзаки битимлар, ёзишмалар, томонларнинг ўзаро келишувлари ўз кучини йўқотади.
45. Мазкур шартномага барча ўзгартириш ва қўшимчалар, агар улар ёзма шаклда расмийлаштирилган ва томонлар уларни имзолашган бўлса, ҳақиқий ҳисобланади.
46. Буюртмачи билан Пудратчи ўртасидаги мазкур шартномадан келиб чиқмайдиган янги мажбуриятлар пайдо бўлишига олиб келадиган ҳар қандай ахдлашувни томонлар мазкур шартномага қўшимчалар ёки ўзгартиришлар шаклида ёзма равишда тасдиқлаши керак.
47. Агар Пудратчи шартнома бўйича ишлар якунлангандан кейин қурилиш майдонида ўзига тегишли мол-мулкни қолдирса, у ҳолда Буюртмачи Пудратчи қурилиш майдонини озод қилиш санасигача бажарилган ишлар учун унга ҳақ тўлашни кечиктиришга ҳақлидир.
48. Мазкур шартномада назарда тутилмаган бошқа барча ҳоллар учун амалдаги қонун ҳужжатлари нормалари қўлланилади.
49. Мазкур шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган 2 нусхада тузилди.
50. Мазкур Шартнома икки нусхада тузилади. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга бўлиб 2022 йил 31 декабрга қадар амалда бўлади. Томонларнинг ҳар бирида мазкур Шартноманинг бир нусхаси сақланади.

#### XVII. ТОМОНЛАРНИНГ БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ ВА ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ.

##### БУЮРТМАЧИ:

##### ПУДРАТЧИ:

Ташкилот номи : Янгиер шаҳар Хорижий тилларга  
ихтисослаштирилган мактаб интернати  
Манзил: Янгиер ш. Янги аср куча 7-уй  
Телефон: 99-472-25-39  
Факс: 67-350-34-19  
СТИР коди: 200328756  
Х/Р 401722860244137092300075001  
Банк: Тошкент шаҳар Марказий банк  
МФО: 00014  
Раҳбар (директор): Ш.Курбонбоева

«LM IMPERIAL TORG» МЧЖ  
Манзил: Гулистан 2- мкр-он

Телефон: +998955114424  
Факс: +998955114424  
СТИР коди: 304531318  
Х/Р 20208000900706796001

Банк: АТ Халк банк г Гулистан  
МФО: 00759  
Раҳбар (директор): А.Маткулов



(имзо)

М.Ў.

(имзо)

ХУҚУҚШУНОС ХУЛОСАСИ: Шартнома  
Лоииҳаси Узб Рнинг Фуқаролик кодекси,  
«Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг  
шартномави-хуқуқий базаси туғрисида»ги  
Қонунни ва бошқа қонунларига мувофиқ  
тузилган хуқуқшунос Н.Ахроров





Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

## GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

**"LM IMPERIAL TORG" Mas'uliyati cheklangan jamiyat**

(Yuridik shaxsning - tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

**"LM IMPERIAL TORG" MChJ**

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etishi (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

13.01.2017

10

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(so'z bilan, yil):



Sollq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

304531318

(so'z bilan, huquqiy)

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

joylashgan joyi:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Abdullayev ko'chasi, 125-uy,

Guvohnoma:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, DAVLAT XIZMATLARI

to'monidan

MARKAZI

berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



## Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 88338 на приобретение Услуга по текущему ремонту зданий

Способ проведения электронный

Дата 27.05.2022

Время рассмотрения 27.05.2022 11:33

Конкурсная комиссия Хорижий тилларга ихтисослашган давлат умумтаълим мактаб интернати, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	AKRAMOVA LARISA NIKOLAYEVNA	Председатель	Председатель
<b>Секретарь комиссии</b>	SATTAROV BEKZOD XAYRULLAYEVICH	Секретар	Секретар
<b>Член комиссии</b>	KARIMOV JAMSHID XUDOYNAZAROVICH	Член комиссии	Член комиссии
<b>Член комиссии</b>	BABAYEV ULUG'BEK MARUFOVICH	Член комиссии	Член комиссии
<b>Член комиссии</b>	EGAMBERDIYEV TO'RABEK ESHBAYEVICH	Член комиссии	Член комиссии
<b>Член комиссии</b>	ISHBAYEVA OYDIN ODILOVNA	Член комиссии	Член комиссии

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 27.05.2022 года № лота 88338.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 75

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по текущему ремонту зданий</b>
Подробное описание	Услуга по текущему ремонту зданий
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	284 732 650.00
Стартовая сумма	284 732 650.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Олдинбажарган ишлари тўғрисида

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклиф иштирокчиси бундан олдин шунга ўхшаш объектларни муваффақиятли бажариб топширганлиги хақида маълумотларни тақдим қилади

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>OOO GRAND VERVE</b>	20	244000000	10	Экспертная		
<b>OOO LM IMPERIAL TORG</b>	20	20	20	Экспертная		

Критерий №2 Иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклиф иштирокчиси Иш тажрибаси 4 йилдан кам бўлмаслиги керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>OOO GRAND VERVE</b>	20	244000000	14	Экспертная		
<b>OOO LM IMPERIAL TORG</b>	20	20	20	Экспертная		

Критерий №3 Техникалари сони

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклиф иштирокчиси фойдаланиладиган техникалари хақида маълумот беради

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>OOO GRAND VERVE</b>	20	244000000	20	Экспертная		
<b>OOO LM IMPERIAL TORG</b>	20	20	20	Экспертная		

Критерий №4 Кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклиф иштирокчиси ишларни ўз вақтида бажаришга кафолат хати тақдим қилиши зарур

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>OOO GRAND VERVE</b>	20	244000000	19	Экспертная		
<b>OOO LM IMPERIAL TORG</b>	20	25	20	Экспертная		

Критерий №5 Ишчи ходимлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклиф иштирокчисининг малакали ишчилари сони 14 кишидан кўп бўлиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО GRAND VERVE	20	244000000	15	Экспертная		
ООО LM IMPERIAL TORG	20	20	20	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО LM IMPERIAL TORG	284 732 650.00	282 732 650.00	27.05.2022 10:35:38	8.63
ООО GRAND VERVE	284 732 650.00	244 000 000.00	21.05.2022 13:57:39	10.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО LM IMPERIAL TORG	90	8.63006	98.63006
ООО GRAND VERVE	70.2	10	80.2

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 88338 от 27.05.2022 года на приобретение Услуга по текущему ремонту зданий определила победителем:

ООО LM IMPERIAL TORG  
304531318

и резервный исполнитель: ООО GRAND VERVE (305103294)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Председатель комиссии</b>	AKRAMOVA LARISA NIKOLAYEVNA	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	EGAMBERDIYEV TO'RABEK ESHBAYEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	KARIMOV JAMSHID XUDOYNAZAROVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	BABAYEV ULUG'BEK MARUFOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	ISHBAYEVA OYDIN ODILOVNA	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Sirdaryo viloyati  
tomonidan 2021-yil 01-martda  
958422-son reestr  
raqami bilan

«RO'YXATGA OLINGAN»

«LM IMPERIAL TORG» mas'uliyati  
cheklangan jamiyati ishtiroqchilarining 2021-  
yil 01-mart dagi 1-son umumiy yig'ilishi

bayonnomasi bilan



**«LM IMPERIAL TORG»  
MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATINING  
USTAVI  
(YANGI TAXRIR)**

Guliston shahri – 2021

## I. UMUMIY QOIDALAR

1.1. «LM IMPERIAL TORG» Mas'uliyati cheklangan jamiyati «DILOROM GUL TAROVATI» Mas'uliyati cheklangan jamiyatining huquqiy vorisi hisoblanib (bundan buyon matnda «Jamiyat» deb yuritiladi) mazkur Ustavni O'zbekiston Respublikasining «Mas'uliyati cheklangan hamda qo'shimcha mas'uliyatli jamiyatlarga» Qonuni va boshqa qonun hujjatlari, shuningdek Jamiyat ishtirokchilarining 2021-yil 02-martdagi Ta'sis shartnomasi asosida ishlab chiqilgan.

1.2. Jamiyatning ishtirokchilari:

- «KUZIYEV SHUXRAT ABDUMURATOVICH» — 6 000 000.00 UZS, ya'ni 1.48%;
- «TOJIBOYEV ISROIL SHUKURJONOVICH» — 400 000 000.00 UZS, ya'ni 98.52%.

1.3. Jamiyatning to'liq firma nomi:

Davlat tilida: «LM IMPERIAL TORG» mas'uliyati cheklangan jamiyati,

Rus tilida: Общество с ограниченной ответственностью «LM IMPERIAL TORG»;

Jamiyatning qisqartirilgan firma nomi:

Davlat tilida: «LM IMPERIAL TORG» MChJ

Rus tilida: ООО «LM IMPERIAL TORG».

1.4. Jamiyatning pochta manzili: O'zbekiston Respublikasi, Sirdaryo viloyati.

1.5. Jamiyat cheklanmagan muddatga tashkil etiladi.

## II. JAMIYATNING YURIDIK MAQOMI

2.1. Jamiyat O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga asosan yuridik shaxs hisoblanadi. Jamiyat belgilangan tartibda davlat to'lovlaridan o'tkazilganidan keyin yuridik shaxs maqomiga ega bo'ladi.

2.2. Jamiyat o'z faoliyatini ma'muriy va qonun hujjatlariga asosan amalga oshiradi.

2.3. Jamiyat o'z majburiyatlarini O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq javob beradi. Jamiyatning ishtirokchilari uning majburiyatlarini bo'yicha javobgar bo'lmaydilar va jamiyat faoliyati bilan bog'liq zararlar uchun o'zlarini qo'shgan hissalar qiymati doirasida javobgar bo'ladilar. Jamiyatning o'z hissasini to'la qo'shmagani ishtirokchilari jamiyat majburiyatlarini bo'yicha har bir ishtirokchi hissasining to'lanmagan qismining qiymati doirasida solidar javobgar bo'ladilar.

2.4. Jamiyat o'zining firma nomi yozilgan shtamp va blankalarga, shuningdek belgilangan tartibda ro'yxatga olingan o'z emblemasiga, tovar belgisiga ega bo'lishga haqli.

2.5. Jamiyat o'z egaligida mustaqil balansda hisobga olinadigan alohida mol-mulkka ega, o'z nomidan huquqlar va majburiyatlar olishi, sudda da'vogar va javobgar bo'lishi mumkin.

## III. JAMIYATNING FILIALLARI VA VAKOLATXONALARI

3.1. Jamiyat O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlari talablariga muvofiq vakolatxonalar va filiallar va boshqa alohida bo'limlar tuzishga haqli.

## IV. JAMIYATNI TASHKIL ETISHDAN MAQSAD VA FAOLIYAT TURLARI

4.1. Jamiyatni tashkil etishdan asosiy maqsad ishtirokchilar manfaatlarini uchun foyda olish.

Jamiyat faoliyatining predmeti bo'lib Yashash uchun mo'ljallanmagan binolar qurish hisoblanadi. Shu jumladan:

- Turar joy binolarini qurish;
- Yashash uchun mo'ljallanmagan binolar qurish;
- Yo'llar va shosselar qurish;

- Temir yo'llar va metro liniyalari qurish;
- Ko'priklar va tunnellar qurish;
- Taqsimlovchi muhandislik obyektlari qurish;
- Elektr energiyasi va telekommunikatsiya bilan ta'minlash uchun taqsimlovchi obyektlar qurish;
- Suv inshootlari qurish;
- Boshqa toifalarga kiritilmagan boshqa muhandislik inshootlari qurish;
- Binolarni qismlarga ajratish va buzish;
- Qurilish maydonchalaridagi tayyorgarlik ishlari;
- Qidiruv burg'ulash;
- Elektrotexnik va montaj ishlari;
- Suv bilan ta'minlash, istish va havoni konditsiyalash tizimlarini montaj qilish;
- Izolyatsiyalash ishlari;
- Boshqa toifalarga kiritilmagan qurilish-montaj ishlari;
- Suvoq ishlari;
- Duradgorlik ishlari;
- Pollarini qoplash va devor sirtini qoplash;
- Bo'yoqchilik va oyna solish ishlari;
- Boshqa pardozlash ishlari;
- Tom yopish ishlari;
- Boshqa toifalarga kiritilmagan boshqa ixtisoslashtirilgan qurilish ishlari;
- Avtomobillar va yengil motorli transport vositalariga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash savdosi;
- Avtomobillar va yengil motorli transport vositalariga chakana savdosi;
- Boshqa motorli transport vositalarining ulgurji savdosi;
- Boshqa motorli transport vositalarining chakana savdosi;
- Yengil avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash;
- Boshqa avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash;
- Avtomobillarni yuvish, sayqallash va shu kabi faoliyat,
- Boshqa toifalarga kiritilmagan, motorli transport vositalariga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash turlari;
- Avtomobil detallari, uzellari va jihozlarining ulgurji savdosi;
- Avtomobil detallari, uzellari va jihozlarining chakana savdosi;
- Mototsikdlar, ularning detallari, uzellari va jihozlarining ulgurji savdosi;
- Mototsikdlar, ularning detallari, uzellari va jihozlarining chakana savdosi;
- Mototsikllarga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash;
- Qishloq xo'jalik xom ashyosi, tirik hayvonlar, to'qimachilik xom ashyosi va yarim fabrikatlar ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- Yoqilg'i, rudalar, metallar va kimyoviy moddalar ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- Yog'och va qurilish materiallari ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- Mashinalar, uskunalar, sanoat uskunolari, suv kemalari va havo kemalari ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- Mebel, maishiy tovarlar, temir-metall buyumlar va boshqa metall buyumlar ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- To'qimachilik mahsulotlari, kiyim-kechak, poyafzal, mo'ynali va charm buyumlar ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- Oziq-ovqat mahsulotlari, jumladan ichimliklar, va tamaki mahsulotlari ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;

- Boshqa toifalarga kiritilmagan, tovarlarning alohida turlari yoki bir guruh tovarlar ulgurji savdosiga ixtisoslashgan agentlar faoliyati;
- Keng assortimentdagi tovarlar ulgurji savdosi bo'yicha agentlar faoliyati;
- G'alla, urug'lar va hayvonlar uchun ozuqalarning ulgurji savdosi;
- Ishlov berilmagan tamakining ulgurji savdosi;
- Gullar va boshqa o'simliklarning ulgurji savdosi;
- Tirik hayvonlar ulgurji savdosi;
- Teri va chamlarning ulgurji savdosi;
- Mevalar va sabzavotlar ulgurji savdosi;
- Go'sht va go'sht mahsulotlari ulgurji savdosi;
- Sut mahsulotlari, tuxum, ovqatga ishlatiladigan yog' va moylar ulgurji savdosi;
- Spirtli ichimliklar ulgurji savdosi;
- Spirtsiz ichimliklar va pivoning ulgurji savdosi;
- Tamaki mahsulotlari ulgurji savdosi;
- Shakar, shokolad va shakarli qandolat mahsulotlari ulgurji savdosi;
- Qahva, choy, kakao va ziravorlar ulgurji savdosi;
- Boshqa oziq-ovqat mahsulotlari, jumladan baliq, qisqichbaqasimonlar va mollyuskalar ulgurji savdosi;
- Oziq-ovqat mahsulotlari, jumladan ichimliklar, va tamaki mahsulotlari ixtisoslashmagan ulgurji savdosi;
- To'qimachilik tovarlari ulgurji savdosi;
- Kiyimlar ulgurji savdosi;
- Poyafzallar ulgurji savdosi;
- Maishiy radio- va teleapparaturalar ulgurji savdosi;
- Audio va video tasmalar, yozuvli SD va DVD diskleri ulgurji savdosi;
- Boshqa maishiy elektr tovarlar ulgurji savdosi;
- Chinni buyumlar, shisha idishlar va tozalash vositalari ulgurji savdosi;
- Parfyumeriya va pardez tovarlari ulgurji savdosi;
- Farmatsevtika tovarlari ulgurji savdosi;
- Maishiy mebellar va gilamlar ulgurji savdosi;
- Yoritish uskunlari ulgurji savdosi;
- Soatlar va zargarlik buyumlari ulgurji savdosi;
- Boshqa maishiy tovarlar ulgurji savdosi;
- Kompyuterlar, kompyuter periferik uskunlari va dasturiy ta'minot ulgurji savdosi;
- Elektron va telekommunikatsion uskunalar va ularning ehtiyot qismlari ulgurji savdosi;
- Qishloq xo'jaligi texnikalari, uskunlari va ehtiyot qismlari ulgurji savdosi;
- Mexanik dastgohlar ulgurji savdosi;
- Tog'-kon sanoati va tuqarolik qurilishi uchun texnikalar ulgurji savdosi;
- To'qimachilik, tikuvchilik va trikotaj sanoati uchun texnikalar ulgurji savdosi;
- Ofis mebellari ulgurji savdosi;
- Boshqa ofis texnikasi va uskunlari ulgurji savdosi;
- Boshqa texnika va uskunalar ulgurji savdosi;
- Qattiq, suyuq va gazsimon yoqilg'i va shu kabi mahsulotlar ulgurji savdosi;
- Metall va metall rudalari ulgurji savdosi;
- Yog'och, qurilish materiallari va sanitariya-texnik uskunalar ulgurji savdosi;
- Metall buyumlar, suv quvurlari va isitish uskunlari va inventarlari ulgurji savdosi;



- Kimyoviy mahsulotlar ulgurji savdosi;
- Boshqa oraliq mahsulotlar ulgurji savdosi;
- Chiqindi va siniq parchalar ulgurji savdosi;
- Ixtisoslashmagan ulgurji savdo;
- Ixtisoslashmagan do'konlarda asosan oziq-ovqat mahsulotlari, jumladan ichimliklar, va tamaki mahsulotlari chakana savdosi;
- Ixtisoslashmagan do'konlarda boshqa tovarlar chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda mevalar va sabzavotlar chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda go'sht va go'sht mahsulotlari chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda baliq, qisqichbaqasimonlar va mollyuskalar chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda non mahsulotlari, undan tayyorlangan va shakarli qandolat mahsulotlari chakana savdosi;
- Spirtli ichimliklar chakana savdosi;
- Spirtsiz ichimliklar va pivoning chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda tamaki mahsulotlari chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda boshqa oziq-ovqat mahsulotlari chakana savdosi;
- Ixtisoslashgan do'konlarda motor yoqilg'isi chakana savdosi;
- Boshqa shisha buyumlarni, jumladan texnik buyumlarni, ishlab chiqarish va ishlov berish;
- O'tga chidamli buyumlar ishlab chiqarish;
- Keramik qoplama va plitalar ishlab chiqarish;
- G'isht, cherepitsa va pishirilgan loydan boshqa qurilish materiallari ishlab chiqarish;
- Maishiy va dekorativ keramik buyumlar ishlab chiqarish;
- Keramikadan gigiyenik sanitariya-texnik buyumlar ishlab chiqarish;
- Keramik izolatsiyalovchi materiallar va qisqichbaqasimonlar ishlab chiqarish;
- Boshqa texnik keramik buyumlar ishlab chiqarish;
- Boshqa keramik buyumlar ishlab chiqarish;
- Sement ishlab chiqarish;
- Ohak va qurilish uchun gips ishlab chiqarish;
- Betondan qurilish uchun buyumlar ishlab chiqarish;
- Qurilish maqsadlariga mo'ljallangan gips buyumlar ishlab chiqarish;
- Tayyor beton ishlab chiqarish;
- Quruq beton qarishmalari ishlab chiqarish;
- Tolali sement ishlab chiqarish;
- Beton, qurilish gipsi va sementdan boshqa buyumlar ishlab chiqarish;
- Toshni kesish, ishlov berish va pardozlash;
- Abraziv buyumlar ishlab chiqarish;
- Boshqa toifalarga kiritilmagan nometall mineral mahsulotlar ishlab chiqarish;
- Cho'yan, po'lat va temir qarishmalarni ishlab chiqarish;
- Po'lat quvur, quvuro'tkazgich, profil, fitinglar ishlab chiqarish;
- Sovuq holda cho'zish;
- Tasma va tor tasmalarni sovuq holda prokatka qilish (yoyish);
- Sovuq holda qoliplash va falsovka qilish;
- Sovuq holda cho'zib tortish yo'li bilan sim ishlab chiqarish;
- Asl (qimmatbaho) metallar ishlab chiqarish;
- Alyuminiy ishlab chiqarish;
- Qo'rg'oshin, rux, qalay ishlab chiqarish;

- Mis ishlab chiqarish;
  - Boshqa rangli metallar ishlab chiqarish;
  - Yadro yonilg'ilari ishlab chiqarish;
  - Cho'yan quyish;
  - Po'lat quyish;
  - Yengil metallar quyish;
  - Boshqa rangli metallar quyish;
  - Qurilish metall konstruksiyalari va buyumlari ishlab chiqarish;
  - Metall eshik va derazalar ishlab chiqarish;
  - Radiatorlar va markaziy isitish qozonlari ishlab chiqarish;
  - Boshqa metall sistema, rezervuar va konteynerlar ishlab chiqarish;
  - Markaziy isitish qozonlaridan tashqari bug' qozonlari ishlab chiqarish;
  - Qurol va o'q-dorilar ishlab chiqarish;
  - Listlangan metallni bolg'alesh, iskanjalash, qoliplash, rolikli egish mashinalarida listlangan metallni profilash; poroshok metallurgiya;
  - Metallarga ishlov berish va metallarni qoplamalar bilan qoplash;
  - Mashinasozlikning asosiy texnologik jarayonlari;
  - Ovqatlanish anjomlari ishlab chiqarish;
  - Qulf, ilmoq va oshiq-moshiqlar ishlab chiqarish;
  - Asboblarni ishlab chiqarish;
  - Metall bochkalar va shu kabi idishlar ishlab chiqarish;
  - Yengil metallardan upakovka materiallari ishlab chiqarish;
  - Simdan buyumlar, zanjirlar va prujinalar ishlab chiqarish;
  - Mahkamlash uchun va rezbalik buyumlari ishlab chiqarish;
  - Boshqa toifalarga kiritilmagan tayyor metall buyumlarni ishlab chiqarish;
  - Elektron qismlar ishlab chiqarish;
  - Elektron yuklash panellari ishlab chiqarish;
- qonun hujjatlari bilan taqiqlanmagan boshqa har qanday faoliyat turlari.

4.2. Amalga oshirilishi uchun maxsus ruxsatnoma (litsenziya) talab qilinadigan faoliyat tegishli ruxsatnoma (litsenziya) olingandan keyin amalga oshiriladi.

## V. ISHTIROKCHILARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

5.1. Jamiyat ishtirokchilari quyidagilarga haqidirlar:

qonun hujjatlarida va jamiyatning ta'sis hujjatlarida belgilangan tartibda jamiyatning ishlarini boshqarishda ishtirok etish;

qonun hujjatlarida va jamiyat ta'sis hujjatlarida belgilangan tartibda jamiyatning faoliyati to'g'risida axborot olish hamda uning buxgalleriya daftarlari va boshqa hujjatlari bilan tanishish;

foydani taqsimlashda va uning tegishli qismini olishda ishtirok etish;

jamiyatning ustav fondidagi o'z ulushini yoxud uning bir qismini qonun hujjatlarida va jamiyatning ustavida nazarda tutilgan tartibda mazkur jamiyatning bir yoki bir necha ishtirokchisiga yoxud uchinchi shaxslarga sotish yoki o'zga tarzda ularning foydasiga voz kechish;

jamiyat boshqa ishtirokchilarining roziligidan qat'i nazar, qonun hujjatlarida va jamiyatning ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda istalgan vaqtda jamiyat ishtirokchilari tarkibidan chiqish;

jamiyat tugatilgan taqdirda, kreditorlar bilan hisob-kitob qilinganidan keyin qolgan mol-mulkning bir qismini yoki uning qiymatini olish;

jami ulushlari jamiyat ustav fondining kamida o'n foizini tashkil etadigan jamiyat ishtirokchilari o'z majburiyatlarini qo'pol buzayotgan yoxud o'z harakatlari yoki harakatsizligi bilan

jamiyatning faoliyat ko'rsatishiga imkon bermayotgan yoki uni jiddiy tarzda qiyinlashtirayotgan ishtirokchini jamiyatsdan sud tartibida chiqarilishini talab qilishga haqlidirlar;

jamiyat ishtirokchilari jamiyatning ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishlari mumkin.

**5.2. Jamiyat ishtirokchilarining majburiyatlari:**

qonun hujjatlarida va jamiyatning ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan qoidalarga amal qilishlari;

qonun hujjatlarida va jamiyatning ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda, miqdorda, usullarda va muddarlarda hissa qo'shishlari;

jamiyat faoliyati to'g'risidagi sir tutilgan axborotni oshkor qilmasliklari shart.

Jamiyat ishtirokchilariga jamiyatning ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa majburiyatlar ham yuklanishi mumkin.

## **VI. JAMIYATNING MOL-MULKI VA MABLAG'LARI**

**6.1. Jamiyat mustaqil ravishda o'ziga tegishli mol-mulkdan foydalanadi.**

**6.2. Jamiyatning mol-mulki:**

— ishtirokchilarning ulushlaridan;

— jamiyat faoliyati natijasida olingan foydadan;

— O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlari bilan taqiqlanmagan boshqa manbalardan shakllantiriladi.

## **VII. JAMIYATNING USTAV FONDI**

**7.1. Jamiyatning tashkil etilishi va faoliyatini amalga oshirishi uchun ishtirokchilar 406 000 000.00 so'm miqdorida ustav fondi shakllantirib, quyidagilarga taqdim etadi:**

**7.2. Ishtirokchilarning ustav fondidagi ulushlari quyidagicha:**

— «KUZIYEV SHUXRAT ABDULVAHAPOV» JSC — 6 000 000.00 UZS, ya'ni 1.48%;

— «TOJIBOYEV ISROIL SHUKRULLOH O'G'LI» JSC — 400 000 000.00 UZS, ya'ni 98.52%;

**7.3. Jamiyat davlat ro'yxatidan o'tkazilgan va o'tkazilgan yil mobaynida Ishtirokchilarning har biri ustav fondidagi ulushini to'liq kiritadi.**

**7.4. Pul, qimmatli qog'ozlar, o'zga ashyalar yoki mulkiy huquqlar yoxud pul bahosiga ega bo'lgan boshqa shaxsga o'tkaziladigan o'zga huquqlar jamiyatning ustav fondiga qo'shiladigan hissalar bo'lishi mumkin.**

**7.5. Jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishi qaroriga asosan ustav fondini ko'paytirishi yoki kamaytirishi mumkin.**

**7.6. Jamiyatning ustav fondini ko'paytirishga u to'liq to'langanidan keyingina yo'l qo'yiladi. Jamiyat ustav fondining ko'paytirilishi jamiyatning mol-mulki hisobiga va (yoki) jamiyat ishtirokchilarining qo'shimcha hissalarini hisobiga, agar bu jamiyatning ustavi bilan taqiqlangan bo'lmasa, jamiyatga qabul qilinadigan uchinchi shaxslar hissalarini hisobiga amalga oshirilishi mumkin. Jamiyat ustav fondini jamiyatning mol-mulki hisobiga ko'paytirish to'g'risidagi qaror bunday qaror qabul qilingan yildan oldingi yil uchun jamiyatning buxgalteriya hisoboti ma'lumotlari asosidagina qabul qilinishi mumkin.**

**7.7. Jamiyatning ustav fondini kamaytirish ishtirokchilarga tegishli bo'lgan ulushlarning nominal qiymatini kamaytirish yo'li bilan amalga oshirilishi mumkin. Jamiyat ustav fondini kamaytirish va uning yangi miqdori to'g'risida qaror qabul qilingan vaqtdan boshlab o'ttiz kun mobaynida jamiyatning unga ma'lum bo'lgan barcha kreditorlarini xabardor qilishi, shuningdek qabul qilingan qaror to'g'risida ommaviy axborot vositalarida ma'lumot e'lon qilinishi shart.**

7.8. Ustav fondini o'zgartirish to'g'risidagi qaror uchinchi shaxslar uchun ustav va ta'sis shartnomasiga tegishli o'zgartirishlar va qo'shimchalar davlat ro'yxatidan o'tkazilganidan keyingina kuchga kiradi.

### **VIII. ISHTIROKCHILARNING JAMIYAT ISHTIROKCHILARI SAFIDAN CHIQISHI VA UNING OQIBATLARI**

8.1. Jamiyatning har qanday ishtirokchisi jamiyat ishtirokchilari safidan chiqish huquqiga ega. Bunday holatda ishtirokchi ustav fondidagi o'z ulushini qolgan ishtirokchilarga yoxud ularning roziligi bo'yicha uchinchi shaxslarga sotish yoki ularning foydasiga voz kechish huquqiga ega.

8.2. Ishtirokchi ishtirokchilar safidan chiqishida unga o'zi tomonidan ustav fondiga kiritilgan ulushning haqiqiy qiymati naturs yoki haqiqiy qiymatiga teng bo'lgan pul ko'rinishida qaytariladi.

8.3. Jamiyat ishtirokchisi o'zgartirilganidan keyin jamiyatning ta'sis hujjatlariga zaruriy o'zgartirishlar va qo'shimchalar kiritishi lozim.

8.4. Jamiyatning ta'sis hujjatlariga kiritilgan o'zgartirishlar uchinchi shaxslar uchun ular davlat ro'yxatidan o'tkazilganidan keyin kuchga kiradi.

### **IX. JAMIYAT ISHTIROKCHISINING JAMIYAT USTAV FONDIDAGI ULUSHINING (ULUSHI BIR QISMINING) JAMIYATNING BOSHQA ISHTIROKCHILARIGA VA UCHINCHI SHAXSLARGA O'TISHI**

9.1. Jamiyat ishtirokchilaridan har biri jamiyatning ustav fondidagi o'z ulushini yoki ulushning qismini jamiyatning boshqa ishtirokchilariga va uchinchi shaxslarga sotishga yoki boshqacha shaklda ularning foydasiga voz kechishga haqli.

9.2. Jamiyat ishtirokchisining ulushini ta'langan davrgacha bo'lgan muddatda to'langan qismi bo'yichagina begonalashtirish mumkin.

9.3. Jamiyat ustav fondidagi ulushdan (ulushdan bir qismidan) boshqa shaxsning foydasiga voz kechish, oddiy yozma shaklda amalga oshirilishi mumkin.

### **X. JAMIYATNING TASHKILATINI SAQLASH**

10.1. Jamiyat quyidagi hujjatlar bilan boshqariladi:

— jamiyatning ta'sis hujjatlari, shuningdek jamiyatning ta'sis hujjatlariga kiritilgan hamda belgilangan tartibda ro'yxatdan o'tkazilgan o'zgartirishlar va qo'shimchalar;

— jamiyat muassislari yig'ilishining jamiyatni tashkil etish va jamiyatning ustav fondiga qo'shiladigan pulsiz hissalarining pul bahosini tasdiqlash to'g'risidagi qarorni, shuningdek jamiyatni tashkil etish bilan bog'liq boshqa qarorlarni o'z ichiga olgan bayonnomasi;

— jamiyat davlat ro'yxatidan o'tkazilganligini tasdiqlovchi hujjat;

— jamiyatning o'z balansida turgan mol-mulkka bo'lgan huquqini tasdiqlovchi hujjatlar;

— jamiyatning filiallari va vakolatxonalari to'g'risidagi nizomlar;

— jamiyat ishtirokchilari umumiy yig'ilishlarining, jamiyat kuzatuv kengashi, jamiyatning kollegial ijro etuvchi organi va jamiyatning taftish komissiyasi majlislarining bayonnomalari;

— jamiyat taftish komissiyasining (taftishchisining) va auditorlik tashkilotining xulosalari;

— qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar.

10.2. Yuqorida aytib o'tilgan hujjatlar ijro etuvchi organ joylashgan joyda saqlanadi.

10.3. Agarda amaldagi qonun hujjatlari bilan boshqacha qoidalar belgilangan bo'lmasa, jamiyat mazkur ustavning 10.1-bandida ko'rsatib o'tilgan hujjatlarni doimiy saqlaydi.

10.4. Jamiyat har qanday ishtirokchining talabi bilan unga axborot, shuningdek ta'sis hujjatlarini unga kiritilgan o'zgartirish va qo'shimchalar bilan taqdim qilishi yoki nusxa berishi shart.

### **XI. HISOB VA HISOBOT**

11.1. Jamiyat o'z faoliyatini mustaqil rejalashtiradi va o'z mahsuloti va xizmatlariga narxlarini bazar konyukturasidan kelib chiqib belgilaydi.

11.2. Jamiyat mustaqil ravishda buxgalteriya hisobini, statistika va moliyaviy hisobotni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

11.3. Jamiyat mustaqil ravishda jamiyatning tashkiliy tuzilmasini, shtat jadvalini va mehnatga haq to'lashni O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq hal qiladi.

11.4. Jamiyat faoliyatiga oid hisobotlarni qonunda belgilangan tartibda davlat organlariga taqdim qiladi.

## XII. DAROMADNI TAQSIMLASH VA ZIYONLARNI QOPLASH

12.2. Jamiyat ustav fondining 15% miqdorida zaxira fondi shakllantiradi. Jamiyatning zaxira fondi uning zararlarini qoplash va qonunda nazarda tutilgan hollarda Jamiyatning ustav fondidagi ulushni (ulushning qismini) sotib olish uchun mo'ljallangan.

## XIII. JAMIYATNING BOSHQARUV ORGANLARI

13.1. Jamiyatning boshqaruv organlari bo'lib quyidagilar belgilanadi:

— ishtirokchilarning umumiy yig'ilishi — oliy boshqaruv organi;

— direktor jamiyatning ijro etuvchi organi.

13.2. Jamiyatda kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi belgilangan tartibda tashkil etilishi mumkin.

## XIV. ISHTIROKCHILARNING UMUMIY YIG'ILISHI

14.1. Jamiyatning oliy boshqaruv organi bo'lib jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishi hisoblanadi.

14.2. Jamiyatning har bir yilida kamida bir marta ishtirokchilarining umumiy yig'ilishida jamiyatning ustav fondidagi o'z ulushlarini taqsimlash to'g'risida qaror qabul qilinadi.

14.3. Jamiyat ishtirokchilari umumiy yig'ilishining mutlaq vakolatlari jumlasiga quyidagilar kiradi:

a) jamiyat faoliyatining asosiy va tashkiliy masalalarini belgilash, shuningdek tijorat tashkilotlarining boshqa birlashmalarida ishtirok etish to'g'risida qaror qabul qilish;

b) jamiyat ustav fondining miqdorini o'zgartirish;

v) ta'sis hujjatlariga o'zgartishlar va qo'shimchalar kiritish;

g) jamiyatning ijro etuvchi organlarini tuzish va ularning vakolatlarini muddatidan ilgari tugatish;

d) jamiyatning taftish komissiyasini (taftishchisini) saylash va uning vakolatlarini muddatidan ilgari tugatish;

ye) agar jamiyatning ustavida kuzatuv kengashini tuzish nazarda tutilgan bo'lsa, uni saylash va uning vakolatlarini muddatidan ilgari tugatish;

j) yillik hisobotlarni va yillik buxgalteriya balanslarini tasdiqlash;

z) jamiyatning sof foydasini jamiyat ishtirokchilari o'rtasida taqsimlash to'g'risida qaror qabul qilish;

i) jamiyat organlarining faoliyatini tartibga soluvchi hujjatlarni tasdiqlash (qabul qilish);

k) auditorlik tekshiruvini o'tkazish to'g'risida qaror qabul qilish, auditorlik tashkilotlari hamda ularning xizmatlariga to'lanadigan haqning eng ko'p miqdorini aniqlash,

l) boshqa yuridik shaxslarni, vakolatxonalar va filiallarni tuzish to'g'risida qaror qabul qilish;

m) jamiyatni qayta tashkil etish yoki tugatish to'g'risida qaror qabul qilish;

n) tugatuvchini tayinlash va tugatish balanslarini tasdiqlash.

Jamiyat ishtirokchilari umumiy yig'ilishining a), b), v), z) va m) kichik bandlarida ko'rsatilgan masalalar yuzasidan qarorlari jamiyatning barcha ishtirokchilari tomonidan bir ovozdan qabul qilinadi.

Jamiyat ishtirokchilari umumiy yig'ilishining qolgan qarorlari, jamiyat ishtirokchilari umumiy ovozlar sonining ko'pchilik ovozlari bilan qabul qilinadi.

#### **XV. IJRO ETUVCHI ORGAN**

15.1. Jamiyatning ijro etuvchi organi bo'lib jamiyatning joriy faoliyatiga rahbarlikni amalga oshiruvchi direktor hisoblanadi.

15.2. Jamiyatning direktori ishtirokchilarning umumiy yig'ilishi tomonidan saylanadi.

15.3. Jamiyat va jamiyatning direktori o'rtasidagi shartnoma, jamiyat nomidan, direktor tayinlangan jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishida raislik qiluvchi yoki jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishi tomonidan vakolat berilgan jamiyat ishtirokchisi tomonidan imzolanadi.

15.4. Direktor lavozimiga O'zbekiston Respublikasi fuqarosi saylanishi mumkin. Direktor bilan tuzilgan mehnat shartnomasini direktorni saylash to'g'risidagi masala ko'rib chiqilgan jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishi raisi imzolaydi.

15.5. Direktor lavozimidan ishtirokchilarning umumiy yig'ilishi qarori bilan lavozimidan ozod qilinishi mumkin.

15.6. Jamiyatning direktori:

jamiyat nomidan ishonchnomalar tuzadi, shu jumladan uning manfaatlarini ifodalaydi va bitimlar tuzadi;

jamiyat nomidan vakillik qo'ltiq shartnomalar va ishonchnomalar beradi;

jamiyat xodimlari bilan ishlab chiqarish bitimlari tuzadi va ularni bekor qiladi, xodimlarga nisbatan rag'batlantirish choralarini va muhoza qilishlarni qo'llaydi;

jamiyatning barcha xodimlari uchun zarur bo'lgan buyruqlar va farmoyishlar chiqaradi;

qonun hujjatlari va jamiyatning ustavi bilan jamiyat ishtirokchilarining umumiy yig'ilishi va jamiyatning kuzatuv kengashi vakolatlari jumlasiga kiritilmagan boshqa vakolatlarni amalga oshiradi.

15.7. Direktor ishtirokchilarning umumiy yig'ilishiga hisobot beradi va uning oldida jamiyat faoliyatining amalga oshirilishi hamda unga yuklatilgan vazifa va topshiriqlarning bajarilishi uchun javobgardir.

15.8. Direktor jamiyat mol-mulkini tasarruf etish va ishtirokchilarning umumiy yig'ilishi qarori bo'yicha yirik bitimlar tuzishi mumkin.

#### **XVI. JAMIYAT FAOLIYATI YUZASIDAN NAZORAT**

16.1. Jamiyatda alohida nazorat qiluvchi organing tuzilishi ko'zda tutilmagan.

16.2. Jamiyatning moliyaviy-xo'jalik faoliyati ustidan nazorat ishtirokchilar yoxud mustaqil auditorlik tashkiloti tomonidan amalga oshiriladi.

#### **XVII. XODIMLAR**

17.1. Jamiyat ma'muriyati xodimlari bilan jamoa shartnomasini imzolaydi. Ushbu shartnomaning mazmuni, shu jumladan «Xodimlarning ijtimoiy ta'minoti va ularni ijtimoiy himoya qilish to'g'risidagi nizom» O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlari, mazkur ustav, shuningdek jamiyat faoliyatining xususiyatlari bilan belgilanadi.

#### **XVIII. JAMIYATNING TIJORAT SIRI**

18.1. Jamiyatning tijorat siri — uchinchi shaxslarga noma'lumligi sababli tijorat qimmatiga ega bo'lgan, qonuniy asosda erkin foydalanilmaydigan axborot bo'lib, ushbu axborot jamiyat tomonidan uning maxfiyligini muhofaza qilish bo'yicha chora-tadbirlarni ko'radi.

18.2. Tijorat sirning muhofaza qilinishini ta'minlash maqsadida xodim:

ish beruvchi tomonidan o'rnatilgan tijorat siri rejimiga rioya etishi;  
ish beruvchining roziligisiz tijorat sirini oshkor etmasligi va undan shaxsiy maqsadlarda foydalanmasligi;

mehnat shartnomasi (kontrakt) bekor qilinganda o'z foydalanishida bo'lgan, tijorat siri aks etgan moddiy jismlarni ish beruvchiga topshirishi yoki uni mazkur jismlardan ish beruvchining nazorati ostida yo'q qilib yoxud o'chirib tashlashi shart.

### **XIX. JAMIYATNI QAYTA TASHKIL ETISH VA TUGATISH**

19.1. Jamiyatni qayta tashkil etish yoki tugatish O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 49 — 55-moddalarida va «Mas'uliyati cheklangan hamda qo'shimcha mas'uliyatli jamiyatlar to'g'risida»gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 49 — 55-moddalarida nazarda tutilgan tartibda amalga oshiriladi.

19.2. Jamiyatni qayta tashkil etish ishtirokchilarning umumiy yig'ilishi qarori bo'yicha qo'shib yuborish, birlashtirish, bo'lish, ajratib chiqarish va qayta tuzish shaklida amalga oshirilishi mumkin.

19.3. Jamiyat belgilangan tartibda ixtiyoriy ravishda ishtirokchilarning Umumiy yig'ilishi qarori bo'yicha tugatilishi mumkin. Jamiyat qonun hujjatlarida nazarda tutilgan asoslarga ko'ra sudning qaroriga binoan ham tugatilishi mumkin.

19.4. Jamiyatning tugatilishi haqidagi yozuv yuridik shaxslarning yagona davlat reyestriga kiritib qo'yilganidan so'ng jamiyatni tugatish tamomlangan, jamiyatning faoliyati esa tugagan hisoblanadi.

### **XX. NIZOLARNI HAL QILISH**

20.1. Ta'sis shartnomasi va ustav bo'yicha kelib chiqadigan barcha nizo va kelishmovchiliklar ishtirokchilarning o'zaro kelishuvi yo'li bilan amaldagi qonun hujjatlari, ta'sis shartnomasi va ustavga asosan hal qilmadi.

20.2. Nizo va kelishmovchiliklarni muzokaralar yo'li bilan hal qilish imkoniyati bo'lmagan taqdirda ular sud orqali, O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

### **XXI. YAKUNY QOIDALAR**

21.1. Mazkur Ustav jamiyat O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida belgilangan tartibda davlat ro'yxatiga olingan vaqtdan boshlab kuchga kiradi.

21.2. O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlari bilan tartibga solinmagan masalalar, qonunda boshqa hollar nazarda tutilmagan bo'lsa, ushbu Ustavga muvofiq tartibga solinadi.

### **ISHTIROKCHILAR**

— «KUZIIYEV SHUXRAT ABDUMURATOVICH» — 6 000 000.00 UZS, ya'ni 1.48%;

— «TOJIBOYEV ISROIL SHUKURJONOVICH» — 400 000 000.00 UZS, ya'ni 98.52%;

Jamiyat direktori



A.A.Matkulov



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

## GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

**"LM IMPERIAL TORG" Mas'uliyati cheklangan jamiyat**

(Yuridik shaxsning — tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

**"LM IMPERIAL TORG" MCHJ**

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

13.01.2017

10

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi



Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

304531318

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Abdullayev ko'chasi, 125-uy.

Guvohnoma:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, DAVLAT XIZMATLARI

MARKAZI

to'monidan  
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organi qo'shilgan holda beriladi)

